PORTARIA N° 14/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
COORDENADOR DO INTERNATO CURSO
DE MEDICINA DA FACULDADE AFYA
CRUZEIRO DO SUL.

A Diretora da Faculdade Afya Cruzeiro do Sul, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear GABRIEL MARCOS BARBOSA para o cargo de
Coordenador do Internato do curso de Medicina da Faculdade AFYA
Cruzeiro do Sul.

Art. 2°- Revogadas as disposições em contrário, esta portaria
entre em vigor nesta data.

Cruzeiro do Sul - Acre, 10 de março de 2025

Simone Menegardo Rigo
Diretora Geral